

نمایشگاه ایران و افغانستان در بیرجند بر گزار می شود

طلایی ترین فرصت همسایگی



نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف ادامه داد: برای تداوم روابط تجاری باید شبکه‌های ارتباطی بین تِجار دو کشور تقویت شود. برگزاری نشست‌های تجاری و تشکیل اتاق‌های بازرگانی مشترک از جمله اقداماتی است که می‌تواند ارتباط اقتصادی ایران و افغانستان را پایدار کند. وی تأکید کرد: دولت نیز باید از صادرکنندگان حمایت کند، قوانین گمرکی را تسهیل کند و برای سرمایه‌گذاران مشوق‌هایی در نظر بگیرد تا حضور بخش خصوصی در بازار افغانستان تقویت شود. هاشمی با اشاره به نیاز افغانستان به کالاهای خدمات ایرانی گفت: در شرایط فعلی، ایران می‌تواند در حوزه‌های زیرساخت، انرژی و کشاورزی نقش مؤثری در بازار افغانستان ایفا کند و این امر علاوه بر افزایش صادرات، می‌تواند

اشتغال‌زایی و رونق اقتصادی را برای استان‌های مرزی به‌ویژه خراسان جنوبی به همراه داشته باشد. وی خاطرنشان کرد: نمایشگاه‌های مشترک ایران و افغانستان تنها در صورتی اثرگذار خواهند بود که پس از پایان آن‌ها، پیگیری‌های لازم برای اجرای توافقات، حمایت از تِجار و تقویت زیرساخت‌های تجاری و حمل‌ونقل انجام شود. نماینده مردم شهرستانهای بیرجند درمیان وخوسف در مجلس شورای اسلامی گفت:برگزاری نمایشگاه فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری بین جمهوری اسلامی ایران و افغانستان در شهر می‌تواند در حوزه‌های زیرساخت، انرژی و توسعه همکاری‌های اقتصادی فرهنگی و مرزی میان دو ملت برادر و هم زبان است.

هاشمی افزود: استان خراسان جنوبی، به عنوان دروازه ارتباطی ایران با افغانستان، از ظرفیت‌های فراوانی در حوزه‌های بازرگانی، کشاورزی، معدن، صنایع دستی و خدمات فنی و مهندسی برخوردار است.

وی ادامه داد:بدون تردید، چنین نمایشگاه‌هایی می‌تواند بستر مناسبی برای معرفی این توانمندی‌ها و جذب سرمایه‌گذاری‌های مشترک فراهم آورد.

هاشمی افزود:امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند تعامل، هم‌افزایی و نگاه بلند مدت و همکاری‌های اقتصادی با کشورهای همسایه هستیم و امیدوارم این نمایشگاه آغازی نوین برای گسترش روابط تجاری و ایجاد فرصت‌های پایدار اشتغال در منطقه باشد.

رونمایی از نخستین ساز ایرانی ویژه کودکان در زرقان فارس

شیراز- ایرنا- همزمان با هفته کودک روز جمعه از نخستین ساز ایرانی ویژه کودکان با نام "سنتور کودکان" و همچنین کتاب آموزش سنتور کودک، با حضور جمعی از هنرمندان در فرهنگسرای سرو زرقان رونمایی شد؛ این ساز و کتاب آموزشی را داوود شیرازی آهنگساز و نوازنده شیرازی، در پژوهشکده سنتور طراحی و منتشر کرده است.

داوود شیرازی آهنگساز و نوازنده شیرازی در این مراسم گفت: سنتور کودکان با ساده‌سازی ساختار سنتور اصلی طراحی شده تا کودکان بتوانند به‌جای سازهای غربی مانند پلز و متدهای ارف، آموزش موسیقی را با ساز ایرانی آغاز کنند. وی افزود: در این ساز تنها از خرک‌های سمت چپ استفاده شده، تعداد سیم‌ها کاهش یافته و خرک‌ها به‌صورت رنگی طراحی شده‌اند تا کودک بتواند ساده‌تر و با لذت بیشتر نواختن را بیاموزد.

رونمایی از نخستین ساز ایرانی ویژه کودکان در

زرقان فارس

پشنگ کامکار از اساتید برجسته موسیقی نیز در پیامی تصویری، این ساز را از نظر طراحی و روک‌پذیری تحسین کرد و گفت: طول مضراب و روان‌کوبی این سنتور بسیار مناسب کودکان است.

وی افزود: از سوی دیگر، خرک‌های رنگی، جذابیت آموزشی بالایی دارند و این ساز قابلیت اجرای دستگاه‌های گوناگون مانند شور و

۶ ماهواره ایرانی هر سال به فضا می‌رود

اصفهان-ایرنا- رییس پژوهشگاه فضایی ایران گفت: کشورمان سالانه ۶ ماهواره به فضا پرتاب می‌کند و علاوه بر این، پیشرفت‌های چشمگیری نیز در زمینه «ماهواره بَر» داشته‌ایم که گزارش ایرنا، وحید یزدانیان روز جمعه در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته اصفهان افزود: فناوری ساخت و پرتاب ماهواره‌های تمام ایرانی، پُرشتاب پیش می‌رود و چشم‌انداز این مسیر روشن است. وی خاطرنشان کرد: پیش از این در دهه ۷۰، عملیات ماهواره‌های ساخته و پرتاب شده به نتیجه نرسید، اما اراده و تَکاپوی دانشمندان ایرانی در دهه

آگهی دعوت از سهامداران / شر کاء

بدینوسیله از کلیه شر کاء/ سهامداران محترم شرکت

آبادیس داده پرداز ایرانیان با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۶۱۵۳۱۹ دعوت بعمل می آید تا در

جلسه مجمع فوق العاده که در ساعت ۱۴:۰۰ مورخ

۱۴۰۴/۰۸/۰۵ در محل شرکت تشکیل می شود حضور

بهم رسانند.

دستور جلسه

۱- تغییر اساس نامه

اخبار

از دل خاک تا سقف امید؛ هدیه بنیاد مسکن به روستاییان خراسان جنوبی

فائزه حسینی نژاد ِبه مناسبت روز ملی روستا و عشایر، تنها مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی اعلام کرد:ما با اجرای طرح‌های عمرانی، مقاوم‌سازی و بهسازی، تلاش کرده‌ایم گامی بزرگ در توسعه و آبادانی روستاهای استان برداریم.

وی افزود:بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵، از مجموع ۸۸ هزار و ۸۳۵ واحد مسکونی روستایی در استان، تاکنون ۵۴ هزار و ۹۴۲ واحد مقاوم‌سازی شده و میانگین مقاوم‌سازی به ۶۱٫۸ درصد رسیده که فراتر از میانگین کشوری است و نشان از عزم جدی ما در تأمین امنیت و آرامش روستاییان دارد.»

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خاطرنشان کرد: «اجرای طرح هادی در ۷۷۳ روستا آغاز یا تکمیل شده، همچنین از سال ۱۳۹۴ تا کنون بیش از ۶ میلیون مترمربع آسفالت در ۵۹۰ روستا اجرا شده است.

وی ادامه داد: در ۷ روستای شاخص استان از جمله فورگ، خور، نایبند، چنشت، کریمو، باراز و خرو علیا، طرح بهسازی بافت بالارزش با هدف گردشگری در حال اجراست و تاکنون ۸۹ هزار و ۶۲۶ جلد سند مالکیت در مناطق روستایی و شهری صادر شده است.

قاسم تنها با اشاره به اهمیت روستاها گفت:روستاهای خراسان جنوبی امروز بیش از همیشه زنده و پویا هستند؛ جایی که تلاش بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، امید را از دل خاک تا سقف خانه‌ها رسانده است.

افزایش ظرفیت شبکه فوق توزیع برق خوزستان با نصب ۱۸ دستگاه ترانسفورماتور

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: ۱۸ دستگاه ترانسفورماتور ۱۳۲ کیلوولت برای نوسازی و افزایش ظرفیت شبکه برق این شرکت خریداری شده است.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، احمدرضا بخشی بیان کرد: یکی از اقدامات اساسی و لازم برای تسریع در نوسازی و افزایش ظرفیت پست‌های برق موجود و احداث پست‌های برق جدید، خرید و در اختیار بودن ترانس می باشد.

وی افزود: شرکت برق منطقه‌ای خوزستان ۱۸ دستگاه ترانس ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت با ظرفیت هر دستگاه ۵۰ مگاوات آمپر پس از طی فرایند مربوط از شرکت ایران ترانسفو خریداری نمود و پس از انجام مراحل تست، تحویل گرفته است.

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان توضیح داد: باتوجه به نیاز شبکه عملیات آماده‌سازی و افزایش ظرفیت شبکه برق دردستور کار قرار گرفت و بدنبال آن تعدادی از این ترانس‌ها در پست‌های برق نواحی نصب و مابقی در حال نصب می باشند.

بخشی بیان کرد: خرید این ترانسفورماتورها کمک خواهد کرد تا عملیات آماده‌سازی شبکه با سرعت بیشتری انجام شود و از طرفی موجودی ترانس در انبارهای شرکت کمک خواهد کرد، در صورت بروز حادثه در شبکه، جایگزینی ترانس در کمترین زمان ممکن انجام و در امر برق‌رسانی مشکلی ایجاد نگردد.

پوشش بیش از ۹۷ درصد نیاز دارویی دام کشور توسط تولید داخلی

معاون وزیر جهاد کشاورزی از نقش کلیدی شرکت‌های دانش‌بنیان و تولیدکنندگان داروهای دامی در تأمین بیش از ۹۷ درصد از نیازهای داخلی کشور خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان - علیرضا رفیعی پور معاون وزیر و رئیس سازمان دامپزشکی کشور در حاشیه مراسم افتتاح کارخانه دارویی سپهران کاشت فرداد آریایی در شهرستان بابلسر، از نقش کلیدی شرکت‌های دانش‌بنیان و تولیدکنندگان داروهای دامی در تأمین بیش از ۹۷ درصد از نیازهای داخلی کشور خبر داد.

او در حاشیه این مراسم اشاره به افتتاح این واحد تولیدی با سرمایه‌گذاری بیش از ۷۰ میلیارد تومان، گفت: این شرکت سال‌هاست در زمینه تولید بخشی از داروهای دامپزشکی فعال است و طرح امروز، در راستای توسعه، افزایش خطوط تولید و ارتقای ظرفیت تولید در حوزه‌های داروهای پودری و محلول است.

رفیعی پور این رویداد را افتخاری برای کشور خواند و افزود: این دستاوردهای تولیدی، موهون تلاش سرمایه‌گذاران و شرکت‌های دانش‌بنیان است. رئیس سازمان دامپزشکی کشور با برشمردن نتایج این خوداتکایی در حوزه دارو و نهاده‌های دامپزشکی، گفت: تولید بیش از ۱۲ میلیون تنی شیر در کشور، که منجر به صادرات محصولات لبنی شده، به کمک همین نهاده‌های بهداشتی و دارویی امکان‌پذیر شده است.

او در ادامه به جایگاه بین‌المللی ایران در سایر حوزه‌های تولیدات دامی اشاره کرد و افزود: در حوزه آبریان دارای رتبه هفتم در جهان هستیم. همچنین در تولید تخم‌مرغ رتبه نهم جهانی و در تولید مرغ رتبه هفتم دنیا را به خود اختصاص داده‌ایم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی در پایان گفت: همه این موفقیت‌ها در تولید گوشت مرغ، تخم‌مرغ، عسل و آبریان، به لطف کمک‌های بهداشتی، دارو، واکسن، مواد بیولوژیک و مکمل‌هایی است که توسط سرمایه‌گذاران و کارخانه‌های داخلی تولید می‌شود.

فوت یک نفر در حادثه معدن پروده طبس



ریزش سقف در یکی از کارگاه‌های معدن پروده طبس منجر به فوت یک کارگر این مجموعه شد.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ سید محمدعلی سجادی - حادثه صبح امروز ساعت ۶:۱۰ در کارگاه استخراج متعلق به پیمانکاری گلشن صنعت فلات از پیمانکاران شرکت زغال‌سنگ پروده طبس رخ داد.

بر اساس گزارش اولیه، در هنگام جابجایی نوار نقاله زنجیری در کارگاه، بخشی از سقف محل کار دچار ریزش شد که منجر به آسیب‌دیدگی و فوت یکی از کارگران به نام علی حسین‌زاده از اهالی انابد شد.

اشرفیان فرماندار طبس گفت: پس از وقوع حادثه، بلافاصله تیم‌های امدادی و ایمنی در محل حاضر و عملیات انتقال و امدادسانی به فرد مصدوم انجام شد. او افزود: علت دقیق حادثه در دست بررسی کارشناسان ایمنی و اداره کار است و نتیجه نهایی پس از تکمیل بررسی‌ها اعلام خواهد شد. اشرفیان همچنین بر ضرورت رعایت کامل مقررات ایمنی در محیط‌های معدنی و نظارت مستمر بر عملیات پیمانکاران تأکید کرد.